中国药学会药事管理专业委员会

关于举办2016年中国药学会药事管理专业委员会年会

暨“聚焦‘十三五’规划，促进药事健康发展”

学术研讨会的通知(第二轮)

药事管理专业委员会委员、院校协作组成员，有关药品监管、医药

企业、医疗机构及其它药事单位：

为了积极推动落实“十三五”规划纲要，促进医药创新与绿色发展，

进一步提升药事管理学科影响，根据中国药学会2016年学术活动计划，

由中国药学会药事管理专业委员会主办，南京中医药大学承办的2016年

药事管理专业委员会年会暨“聚焦‘十三五’规划，促进药事健康发展”

学术研讨会，将于2016年7月15-17日在江苏南京召开。现将有关事项通

知如下：

一、会议时间

会期 3 天，2016年7月15日至 7月17 日。

二、投稿注意事项

请参加会议代表按照第一轮会议通知要求投稿（详见中国药学会网

站会议通知），论文投稿方式：

（1）登录《中国药事》网站：http://www.zhgysh.org，注册账号后

进行投稿，并在标题后括号内注明“2016药管学术年会”栏目中点击“作

者投稿”；

（2）同时发至邮箱：ysglnh2016@163.com，邮件主题和附件标题请

统一使用格式：“2016年会-第一作者姓名-论文题目”。

截稿日期：2016年6月20日；

三、会议地点

南京国际会议中心，地址：南京市玄武区中山陵四方城2号（交通路

线见附件2）

四、会议日程

时间 内容 地点

7月15日 全天报到 酒店大堂

7月15日

晚上

中国药学会药事管理专业委员

会委员工作会议
具体时间、地点另行通知

7月16日

上午

1、年会开幕式

2、特邀报告

酒店博爱厅多功能会议室

（详见报到后的具体会议日程安排）

7月16日下午-

7月17日上午

1、论文报告

2、16日晚，医药院校学科交流

3、会议交流

酒店博爱厅多功能会议室

（详见报到后的具体会议日程安排）

7月17日下午 年会闭幕，离会或自由活动

五、会务安排

1． 参会报名：参会人员请于 2016年6月20日前，将报名回执（附

件 1），发至电子邮箱：(ysglnh2016@163.com 注明：2016年会回执-单

位-姓名)。

2. 会务费980元（含会务、资料和食宿）/人，研究生会务费600元/

人；

3．报到时间及地点：

（1）报到时间：2016年7月15日全天报到。

(请持二轮会议通知报到。)

（2）报到地点：南京国际会议中心大堂。

4．联系人及联系方式

（1）中国药学会药事管理专委会办公室电话：010-66138961（周四

办公） 联系人： 刘新社 13693396896；

（2）承 办 单 位：南京中医药大学卫生经济管理学院

张文通   025-85811154

     会务联系人：南京中医药大学卫生经济管理学院药管系

杨  勇  025-85811154  （13770794523）

吴颖雄  025-85811154  （18915977321）

     征文联系人：

                 粟晓黎  010-67095271、13651367617；

                 邹宇玲 010-67095935； 范玉明 010-67095395；

                 王艳翚  13585172876； 华东 13952006450

中国药学会药事管理专业委员会

南京中医药大学

2016年5月25日

附件1.

2016药事管理专业委员会学术年会回执表

姓    名  性 别

职    务  职 称

单 位 名 称

单位通信地址

邮 政 编 码  E-MAIL

联 系 电 话 办公室：               手机：

到 达 时 间

离 会 时 间

拟提交论文题目

请于6月20日前将回执发到邮箱：ysglnh2016@163.com。

回执邮件的名称格式：“姓名-单位-年会回执（是否投稿）”

附件2：

一、酒店交通图

二、如何到 “南京国际会议大酒店”
1．南京禄口国际机场：

乘机场巴士：40分钟到市区（瑞金路20元）——转的士（约12元）

乘的士：约50分钟，约180元

乘地铁：地铁S1号线（机场线）——到南京南站转地铁3号线——到

大行宫站换乘地铁2号线——到苜蓿园站或下马坊站——步行20分钟（或

乘的士起步价）到达酒店（约1小时40分，7元）

2.火车站（南京站）：

公交车：游1 公交车——中山陵停车场站下——步行15分钟（或乘

的士起步价）到达酒店

    乘的士：约25分钟，28元左右到达酒店

    乘地铁：地铁1号线——至新街口站换乘2号线——至苜蓿园站——

步行20分钟（或乘的士起步价）到达酒店

3．高铁（南京南站）

公交车：乘坐84路(南京南站-理工大)在南京南站上车（24站），在

童卫路·卫岗下车——1387米步行至终点

乘的士：约30分钟，35元左右到达酒店

    乘地铁：地铁3号线——到大行宫站换乘2号线——到苜蓿园站——

步行20分钟（或乘的士起步价）到达酒店